
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1  Έγκριση υπέρβασης του ανώτατου ορίου επιτρε-

πόμενων ημερών για εκτός έδρας μετακινήσεις 

του Καλλιτεχνικού Διευθυντή και ενός (1) υπαλ-

λήλου του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος 

(Ν.Π.Ι.Δ.) για το έτος 2019.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

3 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

4 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

5 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/25155/81 (1)

    Έγκριση υπέρβασης του ανώτατου ορίου επιτρε-
πόμενων ημερών για εκτός έδρας μετακινήσεις 
του Καλλιτεχνικού Διευθυντή και ενός (1) υπαλ-
λήλου του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος 
(Ν.Π.Ι.Δ.) για το έτος 2019.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1 .Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-

ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 

τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 

για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 

(Α΄ 94), όπως ισχύει,

β) του άρθρου 2, 3 και 3Α του ν. 2273/1994 «Εθνικό 

Θέατρο, Κρατικό Θέατρο Βορείου Ελλάδος και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 233), όπως ισχύει,

γ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α΄ 181), όπως ισχύει,

δ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ε) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7), όπως ισχύει,

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 και διατηρήθη-

κε σε ισχύ με το άρθρο 119 παρ. 22 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ 133/Α΄/7-8-2019).

2. Την αριθμ. 340/18-7-2019 απόφαση του Πρωθυ-

πουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 

Σκυλακάκη» (Β΄ 3051).

3. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΥΟΝΕ/ΤΝΕ/362335/ 

30284/765/93/31-8-2017 κοινή υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ' 

έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Κρατι-

κού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος (Ν.Π. Ι.Δ.) και λοιπών προ-

σώπων που μετακινούνται για λογαριασμό του» (Β΄ 3362).

4. Το αριθ. 2389/14-10-2019 έγγραφο του Κρατικού 

Θεάτρου Βορείου Ελλάδος (Κ.Θ.Β.Ε.) με το οποίο διαβι-

βάσθηκε η αριθ. πρωτ. 2388/14-10-2019 απόφαση κα-

θώς και απόσπασμα πρακτικού της αριθμ. 41/30-9-2019 

συνεδρίασης του Δ.Σ. του ως άνω φορέα.

5. Την επιτακτική ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας 

του Καλλιτεχνικού Διευθυντή και ενός υπαλλήλου του 

Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος, λόγω εκτάκτων 

υπηρεσιακών αναγκών.

6. Την αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/693768/43981/

13-12-2019 Εισηγητική - Οικονομική Έκθεση της Προ-

ϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-

ρεσιών του ΥΠΠΟΑ, σύμφωνα με την οποία, από τις 

προτεινόμενες διατάξεις, προκαλείται δαπάνη μέχρι του 

ποσού των 3.800,00 ευρώ. Το σύνολο της ως άνω προ-

καλούμενης δαπάνης έχει προβλεφθεί και θα βαρύνει 

τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού του Κρατικού θεά-

τρου Βορείου Ελλάδος, στο πλαίσιο του εγκριθέντος και 

ισχύοντος Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνεται η υπέρβαση του ανώτατου ορίου των επι-

τρεπόμενων, κατ' έτος, ημερών εκτός έδρας μέχρι είκοσι 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 243

2281

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.03 19:14:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2282 Τεύχος B’ 243/03.02.2020

(20) ημερών για τον Καλλιτεχνικό Διευθυντή και έναν (1) 
υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου ειδικότητας ΔΕ Καλλιτεχνικής Παραγωγής του 
Κρατικού θεάτρου Βορείου Ελλάδος (Ν.Π.Ι.Δ.), για κάλυ-
ψη έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2019.

2. Η μετακίνηση των ανωτέρω θα γίνεται με αυστηρή 
εκτίμηση των υπηρεσιακών αναγκών και εντός του πλαι-
σίου των εγγεγραμμένων πιστώσεων.

Η παρούσα απόφαση έχει αναδρομική ισχύ δύο (2) 
μηνών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2020

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Οικονομικών Πολιτισμού και Αθλητισμού

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

I

(2)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

  Δυνάμει της 713/2017/2020 καταλογιστικής πράξης 
του Προϊσταμένου του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε 
την 20.01.2020, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119 Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 εδ. ζ’ 
του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφο-
ρά λαθρεμπορία 311 πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώ-
θηκε την 12.07.2013 στην Αθήνα (σχετ. η με αρ.πρωτ. 
3008/14/39-A/13.07.2013 μηνυτήρια αναφορά του Τ.Α. 
Εξαρχείων), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 
παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των χιλίων σαράντα ενός ευρώ και ογδόντα 
εννιά λεπτών (1.041,89€), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 109,8€, Φ.Π.Α. 209,95€ Ειδικός Φόρος Κατανάλω-
σης 722,14€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 497,60€ +Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 
224,54€).

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους (α) (επ) TANVIR 
(ον) MUZAMEL του MASUDUL και της MUSLIMA, γεν. 
01.01.1986 στο Μπαγκλαντές, αγνώστου διαμονής, 
για τον οποίο έχει εκδοθεί το αριθμ. 9760/20-1533/
9-β/21.12.2011 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Συ-
νοριακής Φύλαξης Φερών και η αριθμ.9760/20-5113/9-β/
21.12.2011 απόφαση του Διευθυντή της Αστυνομικής 
Διεύθυνσης Αλεξανδρούπολης για Διοικητική Απέλαση 
αυτού χωρίς κράτηση, (β) (επ) ABDUL (ον) GHAFAR του 
ABDULAZIZ και της AKBRI BIBI γεν. 18.06.1988 στο Πα-
κιστάν, κάτοχο του αριθμ.112435 Δελτίου Αιτήσαντος 
Άσυλο, με διεύθυνση κατοικίας την οδό Πύθωνος 28 και 
νυν αγνώστου διαμονής και (γ) (επ) SHAYAL (ον) NOMAN 
του DULLAL και της BEAUTY με ημερομηνία γέννησης 
01.01.1998 και υπηκοότητα Μπαγκλαντές, δικαιού-
χο επικουρικής προστασίας (σύμφωνα με την αριθμ. 
42440/ 09.10.2014 απόφαση Π.Γ.Α.Α.), κάτοχο του ΑΦΜ 

165163386, κάτοχο του αρ. ΒΤ0539015 Διαβατηρίου εκ-
δοθέντος από τις Αρχές του Μπαγκλαντές την 17.05.2018 
με ημερομηνία λήξης την 16.05.2023, κάτοχο της αριθμ. 
Ρ00535406 Άδειας Διαμονής Ενιαίου Τύπου (Α.Δ.Ε.Τ.) με 
ημερομηνία έκδοσης 10.10.2017 και ημερομηνία λήξης 
09.10.2020, με διευθύνσεις κατοικίας τις οδούς Δερβε-
νίων 55, Ακαδημίας 16, Τζωρτζ 5 στην Αθήνα, με διεύ-
θυνση επιχείρησης την οδό Κωνσταντινουπόλεως 69, 
118 55 Αθήνα με ημερομηνία έναρξης 24.08.2018 και 
ημερομηνία διακοπής την 09.01.2019 και νυν αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος ποσού τριών χιλιάδων εκατόν 
είκοσι πέντε ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (3.125,67€), 
ήτοι το τριπλάσιο των δασμοφορολογικών επιβαρύνσε-
ων, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 
Χαρτοσήμου και το οποίο επιμερίστηκε ως ακολούθως:

i. στον (επ) TANVIR (ον) MUZAMEL του MASUDUL και 
της MUSLIMA ποσό χιλίων σαράντα ενός ευρώ και ογδό-
ντα εννιά λεπτών (1.041,89€),

ii. στον (επ) ABDUL (ον) GHAFAR του ABDULAZIZ και 
της AKBRI BIBI ποσό χιλίων σαράντα ενός ευρώ και ογδό-
ντα εννιά λεπτών (1.041,89€) και

iii. στον (επ) SHAYAL (ον) NOMAN του DULLAL και της 
BEAUTY ποσό χιλίων σαράντα ενός ευρώ και ογδόντα 
εννιά λεπτών (1.041,89€).

3. Κηρύχθηκαν οι ανωτέρω υπαίτιοι αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο ΦΕΚ.

  Ο Προϊστάμενος 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

Ι

(3)

    Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

  Δυνάμει της 215/15/2019 καταλογιστικής πράξης του 
Προϊσταμένου του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε την 
16.12.2019, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 εδ. ζ΄ του 
ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά 
λαθρεμπορία 2.476 πακέτων τσιγάρων και 45 πακέτων 
καπνού, που διαπιστώθηκε την 26.09.2013 στην Αθήνα 
(σχετ. η με αρ. πρωτ. 3008/14/17-α΄/27.09.2013 μηνυ-
τήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Κολωνού), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου 
ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εννέα χιλιάδων εκατόν έντεκα ευρώ και 
ογδόντα τριών λεπτών (9.111,83 €), εκ των οποίων ποσό 
οκτώ χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ 
και εξήντα οκτώ λεπτών (8.734,68 €) ήτοι Εισαγωγικός 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2283Τεύχος B’ 243/03.02.2020

Δασμός 1.083,97 €, Φ.Π.Α. 1.782,60 € και Ειδικός Φόρος 
Κατανάλωσης 5.868,12 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 3.961,60 € + Ανα-
λογικός Ε.Φ.Κ. 1.906,52 €) αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα, ενώ ποσό τριακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και 
δεκαπέντε λεπτών (377,15 €) ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
29,38 €, Φ.Π.Α. 72,37 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
275,40 € αναλογεί στα κατασχεθέντα πακέτα καπνού.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, Muhammad (επ.) Mabeen 
(ον.) του Abdul Aziz και της Hamida Begam, γεν. τη 
17.12.1985 στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Αθηνών, οδός 
Αλαμάνας αρ. 45, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό 
τέλος συνολικού ποσού είκοσι επτά χιλιάδων τριακο-
σίων τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα εννέα λεπτών 
(27.335,49 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων 
στο αντικείμενο λαθρεμπορίας δασμών και φόρων, 
σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 
Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο ΦΕΚ.

  Ο Προϊστάμενος 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

Ι

(4)

    Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

  Δυνάμει της 329/15/2019 καταλογιστικής πράξης του 
Προϊσταμένου του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε 
την 16.12.2019, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 εδ. ζ΄ 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», αφο-
ρά λαθρεμπορία 60 πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώ-
θηκε την 04.08.2013 στην Αθήνα (σχετ. η με αρ. πρωτ. 
1057/9/4/05.08.2013 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος 
Ασφαλείας Παγκρατίου) και δημοσιεύεται σύμφωνα με 
το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των διακοσίων ενός ευρώ και ενός λεπτού 
(201,01 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 21,18 €, 
Φ.Π.Α. 40,50 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 139,32 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 96,00 + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 43,32 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, GJINI ή CJINI (επ.) DRITAN 
(ον.) του Ristan ή Ριστάν και της Gora, γεν. τη 21.01.1971 
στην Αλβανία, πρώην κάτοικο Καισαριανής Αττικής, οδός 
Αδάνων αρ. 6 και νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 
112647115 και κάτοχο του αριθμ. BJ0076195 Διαβατη-
ρίου Αρχών Αλβανίας, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, 
σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 
Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο ΦΕΚ.

  Ο Προϊστάμενος 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

Ι

(5)

    Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

  Δυνάμει της 12/16/2019 καταλογιστικής πράξης του 
Προϊσταμένου του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε την 
16.12.2019, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 εδ. ζ΄ του 
ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά 
λαθρεμπορία 2.340 πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώ-
θηκε την 22.04.2013 στην Αθήνα (σχετ. η με αρ. πρωτ. 
3008/14/36/27-05-2014 μηνυτήρια αναφορά του Τμήμα-
τος Ασφαλείας Πετραλώνων) και δημοσιεύεται σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τεσσάρων 
ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (8.304,52 €), εκ των οποί-
ων Εισαγωγικός Δασμός 957,03 €, Φ.Π.Α. 1.684,68 € και 
Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 5.662,80 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 
3.861,00 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 1.801,80 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους, α) Akhtar ή Shehzad 
ή Shahzad (επ.) Shehzad ή Shahzad ή Akhtar (ον.) 
του Mohammed Rafique ή του Rafique ή του Rafique 
Muhammad ή του Muhammad και της Hamida Bibi, γεν. 
τη 02.02.1988 ή τη 10.02.1987 στο Πακιστάν, πρώην κάτοι-
κο Πειραιά, οδός Πύργου αρ. 3, και νυν αγνώστου διαμο-
νής, με Α.Φ.Μ. 166708087 κάτοχο του αριθμ. DC5150791 
Διαβατηρίου Αρχών Πακιστάν, β) Ahmad (επ.) Aftab (ον.) 
του Ahmad Mustaq ή του Mushtaq και της Asia, Bibi γεν. 
την 05.05.1984 στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Περιστε-
ρίου Αττικής, οδός Λεωνίδου 13, και νυν αγνώστου δι-
αμονής, με Α.Φ.Μ. 162808267 κάτοχο της αριθμ. 29142 
Κάρτας Παραμονής Περιορισμένης Χρονικής Διάρκειας 
και γ) Sajjad (επ.) Ali (ον.) του Safdar Ali και της Nasreen 
Bibi, γεν. τη 19.11.1990 στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Νί-
καιας Αττικής, οδός Θειρών αρ. 145, και νυν αγνώστου 
διαμονής με Α.Φ.Μ. 160147895 κάτοχο της αριθμ. 92771 
Άδειας Διαμονής Υπηκόων Τρίτων Χωρών χωρίς Διαβα-
τήριο πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων 
χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών ευρώ και πενήντα έξι λε-
πτών (24.913,56 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων 
στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και φόρων, 
σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 
2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 
Χαρτοσήμου, το οποίο επιμερίζεται ως εξής:

α) στον Akhtar ή Shehzad ή Shahzad (επ.) Shehzad ή 
Shahzad ή Akhtar (ον.) του Mohammed Rafique ή του 
Rafique ή του Rafique Muhammad ή του Muhammad, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2284 Τεύχος B’ 243/03.02.2020

ποσό οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τεσσάρων ευρώ και 

πενήντα δύο λεπτών (8.304,52 €),

β) στον Ahmad (επ.) Aftab (ον.) του Ahmad Mustaq ή 

του Mushtaq, ποσό οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τεσσάρων 

ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (8.304,52 €) και

γ) στον Sajjad (επ.) Ali (ον.) του του Safdar Ali, ποσό 

οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τεσσάρων ευρώ και πενήντα 

δύο λεπτών (8.304,52 €).

3. Οι ανωτέρω υπαίτιοι κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους Κατά της ως άνω κατα-
λογιστικής πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον των 
αρμοδίων Διοικητικών Δικαστηρίων, εντός τριάντα (30) 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της στο ΦΕΚ.

  Ο Προϊστάμενος 

ΑΓΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002430302200004*


